
Pershkrimi i Elementeve

Td atdhura nga niesite

2 TC ardhura nga investimet dhe huatd e tjera pjese e aktiveve afatgiala

tc ardhura le {era le
(paraqitur vecmas te ardhuQt nga njesite ekonomike brenda grupit)

shpenzime lC ngjashme (paraqitur vegmas
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Pasqyra e Performanc€s
(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimev per periudhen 01.01.2015 deri31.12,2015)
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